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Interpellation om utbyggnaden av grundskolan i Mjölby tätort 
 
Som vi alla vet råder en betydande lokalbrist för grundskolan i Mjölby kommun, för närvarande 
särskilt i Mjölby tätort. Bristen som är en följd av dålig framförhållning hanteras med hjälp av 
dyrbara provisorier som inte är ändamålsenliga för de pedagogiska verksamheterna. 
 
I fjolårets budgetdebatt föreslog vi, tillsammans med Moderaterna, att en femte grundskoleenhet 
skulle byggas för att möta kapacitetsbristen. Majoriteten valde, mycket överraskande, ett alternativ 
som innebar om- och tillbyggnader av tre av de fyra befintliga enheterna - möjligtvis för att man 
befarade ett initialt lokalöverskott om en femte skulle byggas. Effekten blir byggprocesser på tre 
olika platser och kraftiga störningar för de elever som under byggtiden går på de berörda skolorna. 
 
För ett par veckor sedan kunde vi ta del av en ny befolkningsprognos för Mjölby kommun, en 
prognos som innebär att befolkningen kommer att öka ännu snabbare än vad som tidigare har 
förutspåtts. Framför allt gäller detta för barn i förskola/grundskola och deras föräldrageneration, 
samt gruppen personer runt 80 år. Risken för överskott på skollokaler förefaller därmed ännu 
mindre än tidigare. 
 
Det i november fattade, defensiva, investeringsbeslutet behöver ersättas med ett beslut om en ny 
enhet. Så vitt jag förstår har inte särskilt mycket hänt än så länge för att förverkliga det investerings-
beslut som fattades i november, varför det är möjligt att nu byta spår utan nämnbara förseningar 
och fördyringar. 
 
Min fråga är därför: 
 

- Är den nuvarande majoriteten beredd att mot bakgrund av den nya befolkningsprognosen 
medverka till en omprövning av investeringsbeslutet rörande om- och tillbyggnader av 
Blåklintskolan, Egebyskolan och Lagmansskolan till förmån för ett beslut om uppförande av 
en ny, femte enhet i Mjölby tätort? 
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Curt Karlsson 
Gruppledare 


